
Obecní úřad a SDH MartínkovObecní úřad a SDH Martínkov
Vás zvou na 16. setkání občanů,   Vás zvou na 16. setkání občanů,   

Obecní úřad a SDH Martínkov
Vás zvou na 16. setkání občanů,   

které se konákteré se koná

12. listopadu 2022 od 17.00 hod.12. listopadu 2022 od 17.00 hod.

v místní sokolovně.v místní sokolovně.

K poslechu a tanci hrají Kalíšci.K poslechu a tanci hrají Kalíšci.

které se koná

12. listopadu 2022 od 17.00 hod.

v místní sokolovně.

K poslechu a tanci hrají Kalíšci.

vstup zdarma        občerstvení zajištěno

Obecní úřad a SDH MartínkovObecní úřad a SDH MartínkovObecní úřad a SDH Martínkov
Vás zvouVás zvou

na 16. setkání občanů,   na 16. setkání občanů,   

Vás zvou

na 16. setkání občanů,   

které se konákteré se koná

12. listopadu 2022 od 17.00 hod.12. listopadu 2022 od 17.00 hod.

v místní sokolovně.v místní sokolovně.

K poslechu a tanci hrají Kalíšci.K poslechu a tanci hrají Kalíšci.

které se koná

12. listopadu 2022 od 17.00 hod.

v místní sokolovně.

K poslechu a tanci hrají Kalíšci.

vstup zdarma        občerstvení zajištěno


